
B a d a t e k č. 3

ke smluuvě & nájmu nebytuvých prastar

i“ Měatů Gatrava ~ Měatský vaad Har&v5ka Qatrava

fie afdlam Frůkešmvm nám, 87 Mgwavšká Bstrava,

IČ ; šůúqaq

Bankavmí SP".

Čísla účtu: „

Hastmupané reatilni kanceláří IngnKarel Sabastík NBTEB

variabilni symbal aprévfle: E452Q4ESQ

déle jan pronajímatel

   

  

   

   

 

3. Nájamca: IPŘDHÚS 5p$1.5 r.ů„

agdlam

IC 52304488

nxč zqewavvo

Bankůvní spojeni

“910 účtu-=—

uzavírají timtm dodatekuč. 3 ke smlguvě a nájmu nabytmvých prmatmr

v buůavě č.p.iBG? , uluCeakobratraké , ů„mr„12 v I.NP & lap? 3e dna

É4„&„199? včetně dúdatků č„1 ; ó„1.19?8 & č„2 ; EB„?.1??8 tmhmto

umění:

I.

Účastníci táta smlouvy barmu na védmmij še ÚHÉ ?„5„1??? byla

maxi Dalíka trade,s.r.m.,sidlem Harnická 58, Dštrava, zastmupaná

_,iešdnatale—am Ing.. „nam.-3 IFRDHBB zeptala;

P„a„ $a sídlem ; „ na alt,“ Bat a „ „ „ wry, gagtmupená Ing„

_.ů IC 532.7334485., Laavř'ema dle:: a_n—"smíš 4%; a

magi“ mbůhwdníha „;;anku sm„wuva m prmdaji ůáati podniku, jajímž

mřeůmětem je i smlouvě na dne 24,5.1QQF o nájmu nabytmvých prmgtmr v

huáwvě č.p„ 1887 ml” Ceskůbratwská mr„č„12, která byla uaavřana magi

wťmnajímatalem a nájemcam Belikwm spal. % ram“ & dadatků č.1 až ů„2.

  

J

Hájam v daném případě přašel na nmvéha nájemua IPRDKQS SPQl-fi

Paw, die ahora uvedené smlwuvy u průdeji části pmdniku ua aákůna a

xákana % účinmgstí ad ?.5.1?9?.

vaý májamua timtů výslavně prahlašuja, že mu byl přaůán

dúaavadním nájemcam original nájamní smlůuvy na předmětné nebytmvé

Prsatůwy 2% dna 24.ó„19??, vůatně dadatků č„1 až č.É„

Příímhaa Rania Emlmuvy a prúdaji Části pmdnikm za dna ?„5„1?Q?

výpmčtavý list

v Datravě dna % Ostravě dna   


